


Gildas y Bombas
Gilda clásica de anchoa
Pescado, sulfitos
Gilda clásica de boquerón
Pescado, sulfitos
Bomba de aceituna gordal y mejillón
Moluscos, sulfitos

3,5€

3,5€

3,7€

Jamonería e Ibéricos
Jamón ibérico en corte E.G.O.
Una experiencia única, cortado a cuchillo con separación muscular 
para disfrutar de diferentes texturas y sabores
Contains no allergens
Jamón ibérico corte estilo tradicional
Media ración o ración 
Contains no allergens
Lomito de presa ibérica
Alérgenos
Surtido ibérico
Lomo ibérico, chorizo ibérico y salchichón ibérico
Sulfitos, lactosa
Cecina de León
Con almendras fritas
Sulfitos, frutos secos
Hogaza de pan con tomate
Gluten, sésamo

32€ 

17€ | 30€

22€

25€

15€

4€

Kiosko del Samurai del Jamón 
Emilio García Ortigosa



Gildas & Bombs
Classic anchovy Gilda
Fish, sulfifes
Classic white anchovy Gilda
Fish, sulfifes
Gordal olive & mussel bomb
Molluscs, sulfites

Ham & Iberian Charcuterie
E.G.O-style sliced Iberian ham
A unique experience, hand-carved using muscle separation to 
highlight different textures and flavors
Contains no allergens
Traditional-style sliced Iberian ham
Half portion or portion
Contains no allergens
Iberian pork shoulder tenderloin
Contains no allergens
Iberian cold cuts selection
Iberian pork loin, Iberian chorizo, and Iberian salchichón
Sulfites, dairy
León-style cured beef
Served with fried almonds
Sulfites, nuts
Rustic bread with tomato
Gluten, sesame

3,5€

3,5€

3,7€

32€ 

17€ | 30€

22€

25€

15€

4€

The Ham Samurai Kiosk 
Emilio García Ortigosa


